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Zmiana terminu PCI Days 2020: targi odbędą
się 9 – 10 września

Oficjalnie informujemy, że Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego PCI
Days 2020 zostały przeniesione i odbędą się jesienią, a dokładnie 9 i 10 września
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Decyzja o zmianie jest podyktowana zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego i zakazami wydanymi
przez Ministerstwo Zdrowia oraz troską o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia.

Bez zmian pozostaje miejsce targów - Global EXPO przy ul. Modlińskiej 6D w Warszawie – oraz
program imprez towarzyszących, na który składają się liczne wykłady w Strefach Inspiracji, dwie
konferencje (,,Be Inspired: Nowości Surowcowe 2020/2021” oraz ,, Mikrobiologia produktów
kosmetycznych i farmaceutycznych oraz środowiska produkcyjnego”) i warsztaty dla zakupowców.
Ważność zachowują także wszystkie dotychczasowe rejestracje.

PCI Days 2020 mają służyć nawiązywaniu korzystnych kontaktów pomiędzy przedstawicielami
branży farmaceutycznej i kosmetycznej oraz dostawcami produktów i usług dla produkcji leków
i kosmetyków. W gronie Wystawców i Odwiedzających znajdują się przedstawiciele firm zarówno
z Polski jak i zza granicy, co nadaje wydarzeniu międzynarodowy zasięg. W obliczu panującej
pandemii, zmiana terminu targów jest najlepszym możliwym rozwiązaniem.

Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio od Zespołu Targowego, pisząc na adres
mailowy targi@pcidays.pl oraz na oficjalnej stronie targów: www.pcidays.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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